Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 03.07.2023                                                      п. Балахта                                                                      № 14-100р

О внесении изменений в Решение Балахтинского поселкового совета депутатов от 13.05.2016 г. № 05-31р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселке Балахта»

      В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса РФ, Федеральными законами от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» от 03.12.2012 № 244-ФЗ, от  23.07.2013 № 252-ФЗ руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта,  поселковый Совет депутатов

                                                     РЕШИЛ:

1. пункт 2 статьи 18 исключить.
2. в пункте 6 статьи 26 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету и финансам и налоговой политике Хвостикову Л.А.
4.Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                       Е.М.Артошина

Глава  поселка Балахта			   	            	                Т.В.Иванцова